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Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 17.11.2016 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Møterom kirkekontoret 

 

Til stede: Bente Birkedal, Aina M. Lind, Kristine Aksøy, Laila Riksaasen Dahl, Vidar Myhre, Kristin 

Hurthi, Ragnhild S. Thorstensen, Anne Korsli. Kjell Skartseterhagen, første vara Grete Mugaas. 
 

Innkalling:  Godkjent 

Referat fra 20.10.16 Godkjent  
 

 

Åpning: Ragnhild S. Thorstensen 

 

Vedtakssaker 

Sak 028/16 Møtedatoer vår 2017 

Menighetsrådet vedtar møtedatoene et halvt år om gangen. På våren inkluderer det også årsmøtedatoen og 

fellesmøtet mellom stab og rådene som fellesrådet innkaller til og velger dato for. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd setter følgende datoer i vårsemesteret 2017: 

Torsdag 19.1. menighetsrådsmøte 

Torsdag 16.2. menighetsrådsmøte 

Torsdag 16. 3. menighetsrådsmøte 

Søndag 19.3. årsmøte Rotnes kirke 

Torsdag 20.4 menighetsrådsmøte 

Onsdag 10.5. Fellesmøte stab og rådene   Hvis nødvendig settes det av ½ time til menighetsrådssaker 

Torsdag 15.6.. menighetsrådsmøte 

  

 

Sak 029/16 Offerfordelingsforslag vår 17 

Offerfordelingen har fulgt prinsippet som ble vedtatt i sak 57/06 hvor hovedtrekkene er at man tilstreber en 

fordelingsnøkkel på 50-50 mellom antall ofringer til eget arbeid og ofringer til andre, både nasjonalt og 

internasjonalt. Det er også sedvane å prioritere noen formål til bestemte gudstjenester. Diagrammet under 

viser fordeling av ofringer innad og utad.  

Vedlegget inneholder 2 dokumenter: 

 a) fordelingsforslag med dato og gudstjenestested i kronologisk rekkefølge hvor det så langt som mulig ble 

tatt hensyn til profil på gudstjenesten. Denne listen er revidert siden forrige møte. Flere gudstjenester i 

Rotnes kirke som var satt til kl.17 er endret til kl. 11 etter innspill på siste møte. Dette er en fullstendig liste 

over gudstjenestene i Nittedal sokn med unntak av Langfredag hvor det ikke er kollekt. Enkelte av 

gudstjenestene som nå har betegnelsen høymesse kan bli f.eks. familiegudstjenester, men dette er ikke 

avgjort enda. 

 b) innkomne offersøknader i alfabetisk rekkefølge. Hver høst mottar menighetskontorene en bunke med 

søknader fra Kristelig Pressekontor. De uthevete postene indikerer at dette er formål som Nittedal menighet 

har ofret til enten regelmessig eller sporadisk. I tillegg kommer offersøknader som sendes enkeltvis. Flere av 

disse vil komme i tiden framover. Til slutt kommer faste ofringer for interne formål, Maliprosjektet som 

menigheten har avtale om og andre som er sedvane. 

Antall offergudstjenester er 39: 14 i Nittedal kirke, 25 i Rotnes kirke 
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                                            i soknet: utenfor soknet: 

MR’s egne Andre i soknet Norge Internasjonalt 

diakoni 3 Rotn Kirke 2 ACTA  Bibelselskapet 1 

kirkemusikk 2   Bibelleseringen 1 ELCJHL *  

men.arbeid 3   De 4 diakoniinstitusj.  Himalpartner - 

trosopplæring 6   Evangeliesenteret  Ilula 1 

ungd.arbeid 4   Familie & Medier 1 Israelsmisjon 1 

    IKO 1 K.A.B.A h 

    KABB (ikke 17) - KFUK-KFUM Global 1 

    KIA 1 KN  1 

    Kirkens Bymisjon 1 Maliprosjekt 1 

    Kirkens Ress.senter  Misjonsalliansen h 

    Kirkens SOS 1 NLM  

    KRIK h NMS  

    Maritastiftelsen  Normisjon Ytre  

    Menneskeverd 1 Norsk Gideon  

    MF h Orientmisjonen 1 

    NMS region Borg  Prosj.Takknemlighet 1 

    Norges KFUK/KFUM h Sjømannskirken 1 

    Normisjon Indre  Stefanusalliansen h 

    Oslo-Ak søn.sk krets 1 Strømmestiftelsen  

    P-22  TV-aksjon h 

    Søndagsskolen Norge 1   

    Stiftelsen Signo (i 17) 1 -  

totalt 18  2 totalt 10 totalt 9 
 

*Den evangelisk lutherske kirken i Jordan og Det Hellige Land 

h=kommer på høsten  
 

Møtebehandling: 

På diagrammet som viser fordeling av ofringer merkes KFUK/KFUM med «h» som indikerer ofring i 

høsthalvåret. KRIK tilføyes siden de nå har et lokallag i bygda og merkes med «h» (gjort i rødt i oversikten). 

Når det gjelder prinsipper for offerfordeling tilføyes at man prioriterer organisasjoner som har tilknytning 

lokalt.  
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd vedtar offerfordelingsforslaget med de endringene som framkom i møtet. 

 

 

Sak 030/16 Eventuell endring i menighetens misjonsprosjekt 

Saksfremstilling: Menighetsrådet bestemte for lenge siden å ha avtale med NMS om misjonsprosjekt 

«Bibeloversettelse til Fulanispråket i Mali». Flere har opplevd det slik at det er vanskelig å få opp 

engasjement for dette selv om formålet i seg selv er god. Det er flere i Nittedal som brenner for et prosjekt i 

Nord-Korea som Evangelisk Orientmisjon står for. Et menighetsmedlem fikk nylig i stand et 

informasjonsmøte i Nittedal kirkestue om dette prosjektet hvor også kapellan Einar Weider deltok. Hans 

innspill til rådet er at det er lettere å skape entusiasme for et prosjekt som flere på stedet har et forhold til og 

han foreslår for rådet å vurdere bytte av prosjekt. 

Følgende informasjon er sakset fra hjemmesiden http://eom.no/ 

Evangelisk Orientmisjon, tidligere Den Norske Kinamisjon, er en felleskristen misjonsorganisasjon 

grunnlagt i 1889. I lydighet mot Jesu misjonsbefaling er vår oppgave å utbre Guds rike blant Østens 

folkeslag. 

Evangelisk Orientmisjon har i årenes løp sendt ut 77 misjonærer til Japan og Kina, i tillegg til en mengde 

lokalt ansatte. I dag arbeider vi hovedsakelig i samarbeid med lokale partnere. Vi ønsker å nå de minst 

nådde i Asia med evangeliet, gjennom å etablere bærekraftige og multipliserende kristne fellesskap. 

Kjærligheten skal hjelpe fysiske behov. Derfor støtter vi gjerne ideelle prosjekter også. 

 

 

 

 

 

 

Møtebehandling: 

Maliprosjektet i regi av NMS har vært menighetens avtaleprosjekt i mange år. Ildsjelen bak dette har flyttet 

fra bygda og det er ikke unaturlig å velge et nytt prosjekt. Rådet synes det er spennende med arbeid i Nord-

Korea. Anne Johanne Botterud som fikk i stand samlingen i kirkestua spørres om hun kan være koordinator 

for et slikt nytt prosjekt.   
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Vedtak: 

Nittedal menighetsråd sier opp avtalen med NMS om Maliprosjektet fra høsten 2017. Rådet ønsker å inngå 

en avtale med Evangelisk Orientmisjon. Detaljer avklares. 

 

 

Meldingssaker 

050 Nytt fra stab og råd 

Referater: 

-Trosopplæringsutvalg 13.10.16 vedlagt innkallingen 

-Fellesråd 26.10.16 vedlagt innkallingen; kommentert: Handicapterskelen i Rotnes kirke måtte 

rettes opp. [avklart i etterkant: den er innenfor regelverket] 

Stillingsstørrelse kantor økes til 100% fra nyttår. 

-Diakoniutvalg 20.9.16                vedlagt innkallingen 

 

051 Siste avklaring rundt åpningsdag Rotnes kirke 

Oppgaver MR-medlemmer: kirkeverter er Kristin, Kristine og Aina. Audun Hågå. [info etter 

møtet: Agnete Gade er allerede spurt og har svart ja] 

Pynting / blomster: Åpningskomiteen jobber med det. 

Ungdom spørres om å ta inn kollekt. 

På kirkekaffen er det tanken å ha hilsener i den rekkefølgen som på listen de ansvarlige fikk. 

 

052 Brev fra bispedømme datert 7.11.16 til menighetsrådene i Borg-  vedlagt innkallingen 

Det kan søkes midler til diverse tiltak, se brev. Imidlertid er søknadsfristen 1.12.16.  Det virker 

umulig for MR'ne og stabene å komme fram til et ferdig prosjektsøknad innen 3 uker. Dette er 

noe det kan søkes om hvert år, slik at en god søknad kan forberedes til neste år. 

 

053 Eventuelt 

 - Historielaget har et ønske om å samarbeide om markering av reformasjonsjubileet. Dette  

 formidles til  kirkekulturelt utvalg. 

 -Nittedal menighetsråd ønsker at prosjekt kirkegulv med innblikk til krypten realiseres til 

 200-års jubileet. 

 -Kommunen blir røykfri fra 1.8.17. Dette gjelder da også kulturhuset med utearealene. Det var  

 konsensus i rådet at man tilslutter seg kommunens vedtak også for Rotnes kirke. 

 -Kollekt per sms er nå på plass for både Nittedal og Rotnes kirke. 

 
 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

 

 

Bente Birkedal (sign)     Renate W. Olberg 

Leder      menighetssekretær 
 

 


